
 

Aktuální k datu: 02-04-2025 01:37

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/keramick-krb-na-kaktusov-esenciln-oleje-p-6487.html

  
Keramický krb na
kaktusové esenciální oleje

Katalogové číslo 11,729782

Kód EAN 5055071729782

Popis produktu
Keramický krb na vonné oleje kaktusů

Malý keramický krb na oleje a vosky ve tvaru kaktusu je okouzlující a praktický výrobek, který umožňuje velmi decentně a
esteticky aromatizovat místnosti. Výška ohniště je pouhých 8 cm, díky čemuž je velmi praktické a ideální do malých místností,
jako jsou koupelny nebo ložnice.

Tvar kaktusu mu dodává jedinečný a originální vzhled, který jistě upoutá pozornost a stane se dokonalým doplňkem každého
interiéru.

Stačí do něj nalít několik kapek oblíbeného oleje nebo umístit vonný vosk a poté zapnout topení. Celá místnost se tak během
okamžiku naplní příjemnou a jemně rozprostřenou vůní. Pokud hledáte originální a praktický způsob aromatizace místnosti,
tento krb jistě splní vaše očekávání a zajistí vám příjemnou a uvolňující atmosféru na jakémkoli místě.

Přístroj na první pohled:

- Aromaterapeutický krb pro aroma oleje nebo vosky

- keramika

- k dispozici ve dvou barvách - zasílá se jako mix

- pěkný dekorativní prvek

- skvělý nápad na dárek - při zakoupení 12 kusů je součástí balení krabička na vystavení.

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/keramick-krb-na-kaktusov-esenciln-oleje-p-6487.html


 

Rozměry výrobku: 8 x 7 x 7 cm

Hmotnost výrobku: 0,18 kg

Minimální počet objednávek: 18 ks: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojánek/displej: 12 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

